
 

CUENTAS DE CORREO ELECTRÓNICO OFICIALES 

H. AYUNTAMIENTO DE TAMAZULA DE GORDIANO 2010-2012 
  DIRECTOR DEPARTAMENTO CUENTA DE CORREO H. AYUNTAMIENTO 

1 Ing. José Bernardino Navarro Contreras Agua Potable aguapotable@tamazuladegordiano.gob.mx 

2 Téc. Milton Carlos Anaya Espinoza Alumbrado Público alumbrado@tamazuladegordiano.gob. 

3 C. Mayra Torres Baldovinos Catastro catastro@tamazuladegordiano.gob.mx 

4 L.C. Rosa Esthela Villalvazo Magallón Compras compase@tamazuladegordiano.gob.mx 

5 Lic. Julia Yvette Delgado de la Cruz Comunicación Social comsocial@tamazuladegordiano.gob.mx 

6 Página Web/General Contacto contacto@tamazuladegordiano.gob.mx 

7 L.C. Valentín Flores Cárdenas Contraloría contraloria@tamazuladegordiano.gob.mx 

8 TSUARC Ana Sahyly Serrano Chávez Centro Cultural culturatamazula@tamazuladegordiano.gob.mx 

9 Prof. Javier Lagunas González Deportes deportes@tamazuladegordiano.gob.mx 

10 Ing. Fco. Gerardo Guzmán Fregoso Ecología ecologia@tamazuladegordiano.gob.mx 

11 L.A.E. Ana Eugenia Barbosa Contreras Egresos egresos@tamazuladegordiano.gob.mx 

12 Lic. Antonia Chávez Torres Estacionómétros estacionometros@tamazuladegordiano.gob.mx 

13 M.V.Z. Carlos Alejandro Álvarez Chávez Fomento Agropecuario fagropecuario@tamazuladegordiano.gob.mx 

14 Ing. Víctor Manuel Antillón Méndez Informática y Sistemas informatica@tamazuladegordiano.gob.mx 

15 Ing. Jorge Medina Mata Obras Públicas obraspublicas@tamazuladegordiano.gob.mx 

16 Tec. Bertha Lilia Flores Plácido Patrimonio Municipal patrimonio@tamazuladegordiano.gob.mx 

17 C. Ángel Barbosa Madriz Presidencia presidencia@tamazuladegordiano.gob.mx 

18 L.C. Luis Javier Ávalos Magaña Promoción Económica promoeconomica@tamazuladegordiano.gob.mx 

19 Tec. Juan Manuel Antillón Ruelas Ramo XXXIII ramo33@tamazuladegordiano.gob.mx 

20 C. Ma. de Lourdes Amezcua Cuevas Registro Civil rcivil@tamazuladegordiano.gob.mx 

21 

 
 

Regidores regidores@tamazuladegordiano.gob.mx 

22 L.I.E. Fco. Martín Ochoa Valdovinos Reglamentos reglamentos@tamazuladegordiano.gob.mx 

23 Dr. Luis Eduardo Contreras Casillas Secretaría General secgeneral@tamazuladegordiano.gob.mx 

24 C. Javier Pérez Morán Seguridad Pública segpublica@tamazuladegordiano.gob.mx 



 

 

 

25 L.A. Marisol Antillón Cuevas Sindicatura sindicatura@tamazuladegordiano.gob.mx 

26 Mtra. Erika Fabiola Ramos Chávez Tesorería tesoreria@tamazuladegordiano.gob.mx 

27 Lic. Anel Hernández Álvarez Turismo turismo@tamazuladegordiano.gob.mx 
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